
PŘÍJMY

oddíl paragraf popis dle RS položka zvýšení snížení komentář

Ost.neinv. transfery ze SR 4116 35 322,00               dotace na VPP

CELKEM 35 322,00               -                                 35 322,00                                                                 

VÝDAJE

oddíl paragraf popis dle RS zvýšení snížení komentář

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 17 000,00                    vyšší plánovaný rozpočet než skutečnost

2334 Revitalizace říčních systémů 12 000,00                    vyšší plánovaný rozpočet než skutečnost

3612 Bytové hospodářství 58 000,00                    vyšší plánovaný rozpočet než skutečnost

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 2 000,00                  smlouva s novým poskytovatelem

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 30 000,00               vyšší náklady než plánovaný rozpočet

3725 Využívání a zneškodňování kom. odpadů 30 000,00               vyšší náklady než plánovaný rozpočet

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 35 322,00               mzdy VPP

6171 Činnost místní správy 25 000,00               narozpočtování zůstatku pokladny k 31.12.

CELKEM 122 322,00             87 000,00                    35 322,00                                                                 

Zpracovala Ing. Jitka Steinerová

Schváleno zastupitelstvem obce dne 17.12.2018 pod č. usn. 2/6.

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 5/2018 


